



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.06.10.01

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-15-123891	CHITÃO ESTAMPADO 100% POLIESTER			METRO	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		350,0000	18,00	-22,85	6.300,00
00002	BC-15-111728	PAINEL DECORATIVO JUNINO			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	42,00	-18,18	1.260,00
00003	BC-15-123692	CHAPÉU DE PALHA DESFIADO			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		200,0000	12,50	-23,45	2.500,00
00004	BC-15-135919	BANDEIROLA JUNINA			PACOTE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		500,0000	15,50	-18,42	7.750,00
00005	BC-15-111735	BALÃO JUNINO 70CM			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	94,00	-5,65	4.700,00
00006	BC-15-111736	ROLO DE TNT 1,40 x 50 METROS			ROLO	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	100,00	-7,41	5.000,00
00007	BC-15-135920	ROLO DE BARBANTE 280 METROS (com sisaltac)			ROLO	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		36,0000	28,30	-4,29	1.018,80
00008	BC-15-135921	ROLO DE BARBANTE 140 METROS (com sisaltac)			ROLO	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		36,0000	16,30	-10,59	586,80
00009	BC-15-111739	CHAPÉU DE PALHA FOFÃO JUNINO			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		200,0000	9,70	-21,77	1.940,00
00010	BC-15-123693	GIRASSOL DE CETIM			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		150,0000	9,70	-37,7	1.455,00
00011	BC-15-123694	TELA DE JUTA			ROLO	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	550,00	-5,87	2.750,00
00012	BC-15-135922	FITA DE CETIM 38mm x 50m			ROLO	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	48,00	-12,46	2.400,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.06.10.01

Pag.: 2

KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..

- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.15

00001	CHITÃO ESTAMPADO 100% POLIESTER	METRO	350,0000	18,00	6.300,00 Vencedor
00002	PAINEL DECORATIVO JUNINO	UNIDADE	30,0000	42,00	1.260,00 Vencedor
00003	CHAPÉU DE PALHA DESFIADO	UNIDADE	200,0000	12,50	2.500,00 Vencedor
00004	BANDEIROLA JUNINA	PACOTE	500,0000	15,50	7.750,00 Vencedor
00005	BALÃO JUNINO 70CM	UNIDADE	50,0000	94,00	4.700,00 Vencedor
00006	ROLO DE TNT 1,40 x 50 METROS	ROLO	50,0000	100,00	5.000,00 Vencedor
00007	ROLO DE BARBANTE 280 METROS (com sisaltec)	ROLO	36,0000	28,30	1.018,80 Vencedor
00008	ROLO DE BARBANTE 140 METROS (com sisaltec)	ROLO	36,0000	16,30	586,80 Vencedor
00009	CHAPÉU DE PALHA FOFÃO JUNINO	UNIDADE	200,0000	9,70	1.940,00 Vencedor
00010	GIRASSOL DE CETIM	UNIDADE	150,0000	9,70	1.455,00 Vencedor
00011	TELA DE JUTA	ROLO	5,0000	550,00	2.750,00 Vencedor
00012	FITA DE CETIM 38mm x 50m	ROLO	50,0000	48,00	2.400,00 Vencedor

Total da dotação : 37.660,60
Total do proponente : 37.660,60
Total geral : 37.660,60

